UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2021

 V/v tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2021 trong bối

cảnh dịch bệnh COVID-19

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 2515/BGDĐT-QLCL ngày 17/6/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2021 trong bối cảnh dịch bệnh COVID-19, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung theo yêu cầu

của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn trên; kịp thời báo cáo Ban Chỉ đạo cấp

tỉnh Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021, UBND tỉnh xem xét

những nội dung phát sinh, vượt thẩm quyền.

(Công văn số 2515/BGDĐT-QLCL gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo, các cơ quan

liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các cơ quan TV BCĐ cấp tỉnh

  (QĐ số 912/QĐ-UBND);

- Báo LS, Đài PTTH tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

KGVX, THNC, TT TH-CB;

- Lưu: VT, KGVX (NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2021-06-21T11:46:15+0700

		2021-06-21T15:06:16+0700

		2021-06-21T15:06:16+0700

		2021-06-21T15:06:16+0700